檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月7日

發文字號：桃教中字第1050070175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050070175_Attach01.pdf、1050070175_Attach02.pdf、1050070175_

Attach03.pdf)

主旨：函轉國立中正大學成人及繼續教育學系陳玉樹副教授執行

行政院科技部研究計畫：「教師專業認定狀態軌跡與創意

教學角色認定對創意教學表現的影響」（計畫編號：104-

2410-H-194 -050 -MY2）一案，請查照。

說明：

一、依據國立中正大學成人及繼續教育學系105年9月5日中正

成教研字第1050000085號函辦理。

二、本案如有相關疑問請逕洽該計畫聯絡人：劉亭蘭，電話：

0970673969。

三、檢附國立中正大學成人及繼續教育學系原函影本及相關附

件各1份供參。

正本：本市各高中職、本市公私立各國中小(天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級

中等學校國中部、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校高中部除外)、天主

教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校國中部、治平學校財團法人桃園市

治平高級中等學校國中部

副本：本局國小教育科(含附件) 2016-09-09
08:13:27

1050007006

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/09 10:03

■■■■■■■有附件